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PAYAN Benedicte

13:16:00

Date:

Heure:

29/09/2025

Demandeur :

Apogée

Liste des étudiants par version d'étape
et groupe

3
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LISTE DES ETUDIANTS PAR VERSION D'ETAPE ET PAR GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

13:16:00

Date:

Heure:

29/09/2025

3

LHMOT2  200  L2 Education et motricitéVersion d'étape :

GROUPE 3Groupe :

32306357
32403922
32405082
32406617
32213739
32405628
32411325
32406700
32408805
32406814
32409121
32300606
32401554
32303114
32304730
32405429
32306883
32208229
32306208
32400726
32404773
32400833
32201926
32405152
32401114
32205477
32408079
32306301
32308677
32410528
32405471

Numéro

Nombre d'étudiants :

AHLQVIST
ALBOUY-DUCHAMP
ALLAB
ANDREAU
AYADI
BARET
BESNAINOU
BLAISEL
BOKA
BOUCHAUD
CASTRO
CHAILLOUX
CHAINEAU--KECLARD
DA CRUZ
DAURES
DE SOUSA
FAIVRE
GANE
GAURIAT
GOURTAY
GRESSIER
GROUD
MAHDADI
MAITRE
MALLET
MASSIN
MOREIRA--MORIN
RICCO
RICECLA
SIBY
USSE

Nom

ASTRID
NOE
ASMA
ALEXIS
HOUSSAMEDDINE
EMILIE
LINE
EDOUARD
DIMITRIY ALEXANDR
LILIAN
ENZO
TITOUAN
HUGO
AXEL
TOM
LEANA
LEO
AURELIEN
PATRICK-ALAIN
MATTHIEU
ARTHUR
ALICIA
AYMEN
ANDREA
ENZO
ELOUAN
VALENTINE
ALEXANDRE
ALEXIS
NATHAN
ANTHONY

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

31

Collection : L2 MOT
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3

LHMOT2  200  L2 Education et motricitéVersion d'étape :

GROUPE 4Groupe :

32401181
32401731
32306463
32103437
32412481
32212085
32411927
32411882
32401504
32403976
32403864
32304820
32309981
32303595
32307758
32401895
32300172
32404042
32404940
32411449
32404859
32314145
32203350
32405577
32404627
32402364
32405130
32203885
32413691

Numéro

Nombre d'étudiants :

APARICIO
BENARD--LO PINTO
BILETIC
BOUCHER
BURTIN
CANALE
CANDELA
CARLIER
CILLA
DUBREIL
GALLIN MARTEL
GAUTIER
GOMES
HALKOW
HOSANY
JUNON
KOMVOS
LESBACHES
MEZOUGHI
MICHEL
MONTAUD
MURAIL
PASCAL
PASSE
PICARD
PRUGNE
SOBRAL
TOSSU
VALLET

Nom

VICTOR
AYRTON
ROBIN
LILIAN
KEVEN
MATTHIEU
RAPHAEL
NIELS
PAUL
LINO
JULIEN
RAPHAEL
FABIO
OLIVIER
ARTEM
REMI
MATHIAS
CHARLES
ILIES
ROMAIN
YANIS
MATTEO
NOA
ARTHUR
PIERRE
AXEL
UGO
TIMOTHE
ALEXANDRE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire

29

Collection : L2 MOT


